
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA 
PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR - AREA DEGLI 
OPERATORI - RUOLO AMMINISTRATIVO.

IL DIRIGENTE
in forza della delega prevista dal combinato disposto dalle deliberazioni del direttore generale n. 50 

del 18 gennaio 2024 e n. 40 del 13 gennaio 2022

Premesso che:
- con deliberazione n. 624 del 9.5.2024 è stato emanato l’avviso pubblico, per prova pratica, 

per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di 
coadiutore amministrativo senior - area degli operatori - ruolo amministrativo;

- l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione delle 
domande sono scaduti il 30.5.2024;

- con determinazione n. 422 del 18.6.2024 è stata nominata la commissione esaminatrice;
Preso atto che nell’avviso pubblico si è disposta:
- l’ammissione con riserva alla prova pratica di tutti i candidati che avessero inoltrato la 

domanda secondo le indicazioni dell’avviso pubblico;
- la verifica dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti, con conseguente 

scioglimento della riserva, esclusivamente nei confronti dei candidati risultati idonei alla 
prova pratica;

Preso altresì atto che:
- la data e la sede di espletamento della prova sono stati comunicati mediante pubblicazione 

di un avviso sul sito web aziendale;
- la commissione ha provveduto in data 28 giugno 2024 all’espletamento della prova pratica 

e alla correzione degli elaborati dei candidati presenti;
Ritenuto, pertanto, di prendere atto del verbale dei lavori da cui si evince l’elenco dei 
candidati idonei rispetto ai quali sciogliere la riserva e di seguito riportati:



1) ARNOLDI DANIELE
2) AZZARITI DEBORA
3) BIAFORE ALESSIA
4) CAPELLI SILVIA
5) CASSARINO GIANLUCA
6) CEFIS ALESSANDRO
7) CRETELLA LUCA RAFFAELE
8) DRAGO BALDO
9) FARINA FEDERICA
10) FERRARIO CHIARA
11) FRESILLI LUANA
12) GAVAZZI FRANCESCA
13) GHERARDI CINZIA
14) LA NORCIA VERONICA
15) LOCATELLI CONSUELO
16) MAGGIO GABRIELLA
17) MARONGIU ANNALISA
18) MICELLI FRANCESCA
19) PEZZOTTA CRISTINA
20) RANIOLO GIULIA
21) RONCALLI MARIA ANGELA
22) ROSSI SABATINI SIMONE
23) ROTA BARBARA
24) ROTA NODARI NIVES
25) SALVI CRISTINA
26) SIBELLA GIUSEPPE
27) STACCHETTI GIULIA
28) ZANOTTI SIMONA

Verificati i requisiti generali e specifici di ammissione nei confronti dei candidati suddetti e 
rilevato che: 
- risultano ammissibili i seguenti candidati in possesso di tutti i requisiti generali e specifici 

previsti dall’avviso pubblico: 

1) ARNOLDI DANIELE
2) AZZARITI DEBORA
3) BIAFORE ALESSIA
4) CAPELLI SILVIA
5) CASSARINO GIANLUCA
6) CEFIS ALESSANDRO
7) CRETELLA LUCA RAFFAELE
8) DRAGO BALDO
9) FARINA FEDERICA
10) FERRARIO CHIARA
11) FRESILLI LUANA



12) GAVAZZI FRANCESCA
13) GHERARDI CINZIA
14) LA NORCIA VERONICA
15) LOCATELLI CONSUELO
16) MAGGIO GABRIELLA
17) MARONGIU ANNALISA
18) MICELLI FRANCESCA
19) RANIOLO GIULIA
20) RONCALLI MARIA ANGELA
21) ROSSI SABATINI SIMONE
22) ROTA BARBARA
23) ROTA NODARI NIVES
24) SALVI CRISTINA
25) STACCHETTI GIULIA
26) ZANOTTI SIMONA

- non sono ammissibili i sottoindicati candidati per le motivazioni rispettivamente indicate: 

27) PEZZOTTA CRISTINA La domanda di iscrizione non è datata e firmata 

28) SIBELLA GIUSEPPE La domanda di iscrizione non risulta completa di 
tutte le pagine di cui è composta

Richiamati gli artt. 2 e 5 del DPR n. 220/2001;

DETERMINA

1. di prendere atto del verbale redatto dalla commissione in data 28 giugno 2024 
concernente la prova pratica della procedura pubblica per la costituzione di rapporti di 
lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di coadiutore amministrativo senior 
- area degli operatori - ruolo amministrativo;

2. di sciogliere positivamente la riserva nei confronti dei sotto indicati candidati risultati 
idonei alla prova pratica e in possesso dei requisiti generali e specifici previsti per 
l’ammissione:

1) ARNOLDI DANIELE
2) AZZARITI DEBORA
3) BIAFORE ALESSIA
4) CAPELLI SILVIA
5) CASSARINO GIANLUCA
6) CEFIS ALESSANDRO
7) CRETELLA LUCA RAFFAELE
8) DRAGO BALDO
9) FARINA FEDERICA
10) FERRARIO CHIARA
11) FRESILLI LUANA
12) GAVAZZI FRANCESCA
13) GHERARDI CINZIA



14) LA NORCIA VERONICA
15) LOCATELLI CONSUELO
16) MAGGIO GABRIELLA
17) MARONGIU ANNALISA
18) MICELLI FRANCESCA
19) RANIOLO GIULIA
20) RONCALLI MARIA ANGELA
21) ROSSI SABATINI SIMONE
22) ROTA BARBARA
23) ROTA NODARI NIVES
24) SALVI CRISTINA
25) STACCHETTI GIULIA
26) ZANOTTI SIMONA

3. di non ammettere i seguenti candidati per le motivazioni indicate in premessa:

27) PEZZOTTA CRISTINA

28) SIBELLA GIUSEPPE

4. di procedere con successivo provvedimento agli adempimenti conseguenti.

IL DIRIGENTE
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Merelli Chiara

Il responsabile del procedimento: dr./dr.ssa Merelli Chiara
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 506/24)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALL’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER 
LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR - AREA DEGLI OPERATORI - 
RUOLO AMMINISTRATIVO.

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 03/07/2024 Il Dirigente
Dr. / Dr.ssa Merelli Chiara



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2024-07-03T14:31:40+0000




